викласти його в наступній редакції:
«3.1. Загальна вартість робіт за цим Договором у відповідності
до Договірної ціни і Протоколу погодження договірної ціни
(Додаток № 1) та локальних кошторисів (Додаток № 2), які є
невід’ємними частинами цього Договору, становить: 19 778 792
грн. 40 коп. (дев'ятнадцять мільйонів сімсот сімдесят вісім тисяч
сімсот дев’яносто дві грн. 40 коп.), у тому числі ПДВ 20% 3 296
465 грн. 40 коп. (три мільйони двісті дев’яносто шість тисяч
чотириста шістдесят п’ять грн. 40 коп.), з них вартість робіт на
2021 рік становить: 15 186 705 грн. 60 коп. (п’ятнадцять
мільйонів сто вісімдесят шість тисяч сімсот п’ять грн. 60 коп.), у
т.ч. ПДВ 2 531 117 грн 60 коп.
Вартість робіт на 2022 рік становить: 0 грн. 00 коп. (нуль грн. 00
коп.), у т.ч. ПДВ 0 грн. 00 коп.
Вартість робіт на 2023 рік становить: 0 грн. 00 коп. (нуль грн. 00
коп.), у т.ч. ПДВ 0 грн. 00 коп.
Вартість робіт на 2024 рік становить: 4 592 086 грн. 80 коп.
(чотири мільйони п’ятсот дев’яносто дві тисячі вісімдесят шість
грн. 80 коп.), у т.ч. ПДВ 765 347 грн 80 коп.
Обсяги вартості робіт на 2024 рік можуть бути скориговані в
залежності від бюджетних призначень шляхом укладення
додаткових угод до Договору з внесенням відповідних змін.
Сторони погодили, що виконання робіт в 2024 році проводиться